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رئیس محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران
مدیران کل محترم امور مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مؤدیان بزرگ
مدیران کل محترم  امور مالیاتی استان ها

رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی 05/10/1394مورخ94/94/200بخشنامه شماره) ج(بااحترام، در اجراي مفاد بند
کشور و به جهت رفع مشکلات واحد هاي اجرایی و کاهش حجم مکاتبات اداري، بدینوسیله ارزش برخی از انواع 

تولید یا 17/02/1387قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب42ماده6خودروهاي جدید که بعد از مهلت مقرر در تبصره
قانون یاد شده و همچنین حق الثبت موضوع 43و42، جهت محاسبه مالیات و عوارض موضوع موادبه کشور وارد شده است

قانون الحاق موادي به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 10موضوع ماده(اصلاحی قانون ثبت123ماده
)10/7/95س ن ح (.ی گرددمیلادي به شرح جداول پیوست اعلام م2016و1395براي اجرا در سال) 15/04/84

د/3660/260
28/07/1395

دارد

:شماره 
:تاریخ 

:پیوست 



        
     ঻نام  ೯دا                

  داراਪی  و  وزارت اड़ور اਲ਼ࣗصادی       
  

  
  

  خودروهاي توليد داخل و وارداتي جديد انواع  ارزش
  )ماليات ، عوارض وحق الثبت مبناي محاسبه (

  
                                    

 ) 2016و 1395ل سا درجهت اجرا (                                        

      

  
           

                                                                                        ਣभی و اනථراضات   ड़ؤدیانرන෎ د                                                                                                                                                                         

                                                                                         
  

 ماॻیات ୀ ارزش اල່ودهग़عاوষࢌ

 سازمان اड़ور ماॻیاਦی ই࡭ور



به

:فهرست  مندرجات 

داخل خودروهاي تولیدجدید انواع انتقال مالیات نقل ومبناي محاسبه -1

خودروهاي وارداتیجدید انواعانتقالمالیات نقل ومبناي محاسبه -2

جدیدانواععوارض سالیانه گذاري وعوارض شمارهمالیات ومبناي محاسبه -3
تولید داخلسواري و وانت دوکابین خودروهاي 

جدیدانواععوارض سالیانه گذاري وشمارهعوارضمالیات ومبناي محاسبه –4
وارداتیسواري و وانت دوکابین خودروهاي 



مالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدل

و یا  139513941393139213911390 سال 1389
پایین تر

11600cc   اتومات CS35 565,000,0005,650,0005,085,0004,520,0003,955,0003,390,0002,825,0002,260,000سواري چانگان
22000cc             اتومات S5 810,000,0008,100,0007,290,0006,480,0005,670,0004,860,0004,050,0003,240,000سواري جک
32400cc         اتومات 800,000,0008,000,0007,200,0006,400,0005,600,0004,800,0004,000,0003,200,000سواري لیفان 820
42000cc   320,000,0003,200,0002,880,0002,560,0002,240,0001,920,0001,600,0001,280,000وانت دوکابین مزدا کارا
5JXK6129 12,950,00011,100,0009,250,0007,400,000---1,850,000,000اتوبوس بون لاك
6HD65 980,000,0009,800,0008,820,0007,840,0006,860,0005,880,0004,900,0003,920,000کامیونت هیونداي

مبناي محاسبه مالیات نقل و انتقال برخی  انواع خودروهاي جدید  تولید و مونتاژ داخل
براي اجرا ء در سال 1395

مأخذ محاسبهنوع خودروردیف



مالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدلمالیات مدل

و یا  پایین 201620152014201320122011 سال 2010
تر

12000ccc   کابریو 228i  2,600,000,00026,000,00023,400,00020,800,00018,200,00015,600,00013,000,00010,400,000سواري بی ام و
2X1 25I 2000cc     2,800,000,00028,000,00025,200,00022,400,00019,600,00016,800,00014,000,00011,200,000سواري بی ام و
3X6M 4400cc              68,000,00059,500,00051,000,00042,500,00034,000,000--8,500,000,000سواري بی ام و
42500cc 1,620,000,00016,200,00014,580,00012,960,00011,340,0009,720,0008,100,0006,480,000سواري تویوتا کمري هیبرید تولید ژاپن
54700cc  هشت سیلندر GXR 51,300,00045,600,00039,900,00034,200,00028,500,00022,800,000-5,700,000,000سواري تویوتا
6IX35 2000cc 1,435,000,00014,350,00012,915,00011,480,00010,045,0008,610,0007,175,0005,740,000سواري هیوندا توسان
71600cc   3,250,0002,600,000-----650,000,000کیا سراتو دنده معمولی
81400cc  1,370,000,00013,700,00012,330,00010,960,0009,590,0008,220,0006,850,0005,480,000سواري اپل موکا
92000cc  2,370,000,00023,700,00021,330,00018,960,00016,590,00014,220,00011,850,0009,480,000سواري اپل اینزیگنیا
102000cc XC90-T6           3,950,000,00039,500,00035,550,00031,600,00027,650,00023,700,00019,750,00015,800,000سواري ولوو
11(XT)SJ 2000cc 2,250,000,00022,500,00020,250,00018,000,00015,750,00013,500,00011,250,0009,000,000سواري سوبارو فارستر
12(LS)DS5 1600cc 1,800,000,00018,000,00016,200,00014,400,00012,600,00010,800,0009,000,0007,200,000سواري سیتروئن     
13DS6 1600cc              1,900,000,00019,000,00017,100,00015,200,00013,300,00011,400,0009,500,0007,600,000سواري سیتروئن
14XJL 3000cc                 25,200,00021,000,00016,800,000----4,200,000,000سواري جگوار
15B70 2000cc      3,000,0002,500,0002,000,000----500,000,000سواري فائو بسترون
16CDI315 2,800,000,00028,000,00025,200,00022,400,00019,600,00016,800,00014,000,00011,200,000آمبولانس بنز اسپرینتر
4,200,0003,500,0002,800,000----700,000,000آمبولانس فیات دوکاتو17
18AS440 S50 3,900,000,00039,000,00035,100,00031,200,00027,300,00023,400,00019,500,00015,600,000کامیون کشنده ایویکو استرالیس

مبناي محاسبه مالیات نقل و انتقال برخی  انواع خودروهاي جدید  وارداتی
براي اجرا ء در سال 2016

مأخذ محاسبهنوع خودروردیف



عوارض سالیانهعوارض شماره گذاريمالیات شماره گذاريمأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودروردیف

11600cc   اتومات CS35 و پایین ترسواري چانگان 1395565,000,00011,300,0005,650,000847,500
22000cc             اتومات S5 و پایین ترسواري جک 1395810,000,00016,200,0008,100,0001,215,000
32400cc         اتومات و پایین ترسواري لیفان 820 1395800,000,00016,000,0008,000,0001,200,000
42000cc   و پایین تروانت دوکابین مزدا کارا 1395320,000,0006,400,0003,200,000480,000

مبناي محاسبه مالیات و عوارض شماره گذاري و عوارض سالیانه برخی انواع خودروهاي جدید تولید و مونتاژ داخل 
براي اجراء در سال 1395



عوارض سالیانهعوارض شماره گذاريمالیات شماره گذاريمأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودروردیف

کابریو1 228i  و پایین تربی ام و 20162,600,000,00052,000,00026,000,0003,900,000
2X1 25I و پایین تربی ام و 20162,800,000,00056,000,00028,000,0004,200,000
3X6M و پایین تربی ام و 20148,500,000,000170,000,00085,000,00012,750,000
42500cc و پایین ترسواري تویوتا کمري هیبرید تولید ژاپن 20161,620,000,00032,400,00016,200,0002,430,000
54700cc  هشت سیلندر GXR و پایین ترسواري تویوتا 20155,700,000,000114,000,00057,000,0008,550,000
6IX35 2000cc و پایین ترهیوندا توسان 20161,435,000,00028,700,00014,350,0002,152,500
71600cc   و پایین ترکیا سراتو دنده معمولی 2011650,000,00013,000,0006,500,000975,000
81400cc  و پایین ترسواري اپل موکا 20161,370,000,00027,400,00013,700,0002,055,000
92000cc  و پایین ترسواري اپل اینزیگنیا 20162,370,000,00047,400,00023,700,0003,555,000
102000cc XC90-T6   و پایین ترسواري ولوو 20163,950,000,00079,000,00039,500,0005,925,000
11(XT)SJ 2000cc و پایین ترسواري سوبارو فارستر 20162,250,000,00045,000,00022,500,0003,375,000
12(LS)DS5 1600cc و پایین ترسواري سیتروئن      20161,800,000,00036,000,00018,000,0002,700,000
13DS6 1600cc              و پایین ترسواري سیتروئن 20161,900,000,00038,000,00019,000,0002,850,000
14XJL 3000cc و پایین ترسواري جگوار 20124,200,000,00084,000,00042,000,0006,300,000
15B70 2000cc      و پایین ترسواري فائو بسترون 2012500,000,00010,000,0005,000,000750,000
16CDI315 و پایین ترآمبولانس بنز اسپرینتر 20162,800,000,00056,000,00028,000,0004,200,000
و پایین ترآمبولانس فیات دوکاتو17 2010700,000,00014,000,0007,000,0001,050,000

مبناي محاسبه مالیات و عوارض شماره گذاري و عوارض سالیانه برخی انواع خودروهاي جدید وارداتی 
براي اجرا ء در سال 2016
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